
2008 年 7 月 3 日  日本物流学会  会員各位  

 第 25 回全国大会  実行委員会  委員長  篠  原  正  人  （主催校：東海大学海洋学部）  

 

 

日本物流学会第日本物流学会第日本物流学会第日本物流学会第 22225555 回全国大会回全国大会回全国大会回全国大会のごのごのごのご案内案内案内案内      拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  平素は種々御協力を賜り厚く御礼申し上げます。   さて、今年度の全国大会のプログラムを茲許ご案内させて頂きます。本大会はプログラムの通り、9 月 4 日（木）より 6 日（土）まで静岡市清水区で開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。  なお、大会参加費および懇親会費の振込みについては以下の通りとさせて頂きます。  大会参加費（予稿集代を含む） 5,000 円（非会員は 8,000 円）  懇親会費           5,000 円  会員の皆様に実行委員会よりお送りいたしました振込用紙をご使用の上、8月 1 日（金）までに下記の郵貯銀行口座にご送金下さい。その際、備考欄に振込み金額の対象（参加費・懇親会費）および日程ごとの出欠に○印を付けて下さい。振込手数料は各自でご負担下さい。  口座名称： 第 25 回日本物流学会全国大会実行委員会 口座番号： ００８３０－８－８８６６０ また、9 月 4 日に予定しております清水港内見学（帆船クルーズ）に、会員を無料でご招待いたします。人数に制限がありますので、別紙要領に従いなるべく早くお申し込みください。 敬具  

 

 お問い合わせの場合は、全国大会事務局 butsuryu@scc.u-tokai.ac.jp （実行委員：篠原、松尾、石原、金子、竹本、青木  Tel:054-334-0411）までご連絡下さい。  

 


